
2021 年３月１日 

各位 

弊社グループ店舗の営業状況に関して（続報） 

 

 平素より弊社グループ店舗をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

弊社は、新型コロナウイルス（COVID－19）感染症拡大を防止し、感染の流行を終息させるため、下記

のような対応を行っておりますのでお知らせいたします。 

 

●営業に関する基本的な考え方 

ライフラインであるドラッグストアの使命として、基本的には営業を継続させていただきますが、感染

症拡大を防止する観点、従業員の健康管理／安全の確保とお子様を持つスタッフへの配慮等を考慮し、

店舗の営業時間に関しましては各店の状況に応じ柔軟に対処させていただきます。なお、下記の店舗の

おいては、当面の間、臨時休業させていただきますのでお知らせ致します。 

 

＜～2021 年３月 31 日までの間の臨時休業＞ 

ドラッグストア福岡空港国際線ターミナル店（福岡県） 

 

＜～再開時期未定＞ 

中部国際空港第２ターミナル店（愛知県） 

※今後の状況に関しましては、各施設からの案内をご確認いただきますようお願い申しあげます。 

 

＜2021 年 3 月１日～当面の間＞ 

新宿東口店（東京都） 新宿歌舞伎町店（東京都） 新宿通り店（東京都） 

新宿靖国通り店（東京都） 銀座八丁目店（東京都） BeautyU 銀座中央通り店（東京都） 

APA HOTEL 東京ベイ幕張店（千葉県） 成田ウイング土屋店（千葉県） 富士山静岡空港店（静岡県） 

道頓堀法善寺店（大阪府） 黒門市場末広通り店（大阪府） 黒門市場店（大阪府） 

西心斎橋店（大阪府） 道頓堀千日前店（大阪府）  

 

＜2021 年 3 月５日～当面の間＞ 

成田東武ホテルエアポート店（千葉県） 

 

今後も新型コロナウイルス（COVID－19）感染症拡大を防止し、感染流行を早期に終息させるための

各種の対策に取り組んでまいります。 

 

株式会社マツモトキヨシホールディングス 

代表取締役社長 松本 清雄 

 


